7. "The classification of Organic compounds is based upon the equivalence or atomicity of Carbon." Explain clearly what is meant by this.

8. A solution containing Hydrocyanic Acid yields a precipitate to Argentie Nitrate in the proportion of 11 grains of precipitate to 100 grains weight of solution. What percentage of Hydrocyanic Acid does it contain.

DALHOUSIE COLLEGE AND UNIVERSITY,

HALIFAX.

SESSIONAL EXAMINATIONS, 1876.

FOURTH AND THIRD YEARS—LATIN.

TACITUS: AGRICOLA; GERMANY CHAPS. 1-27.  
JUVENAL SATIRES VII, VIII, XIV.

PROFESSOR JOHNSON, M.A. .... Examiner.

1. Translate: (*When the translation differs much from the Latin idiom, show that you understand the latter.*)

(a) *Natus era: Agricola Cato Cassare tertium nomine Iulius Junius: ex anno sexto et quinquaginta anno, decimo Kal. Sept., Collega Priscoque consul: Quodsi histrio quoque eis posset inservi velis, decansus quam sublimior fuit: nulli membra in viola; gravis eris supererat. Bonum virum facile credere, magnum libenter. Et ipse quidem, quanquam modio in spatio interius metatis eximus, quantum si pluviam, voglionissimum secum pergit. Quinque et vix bona, quae in virtutibus sua sunt, implicant, et consulari ut *trespopulares* omnium praeditio quid illis alterius fortuna posset? Optimi nihil non gaudebat; speciosae contingent. Illa.aspx uix superatibas, potest videlicet etiam boetas hec omni dignitate, florentes fama, salvis affinitatibus et amicitiis fama effingit. Nam, dicti carmine In his beatissimis sacculi luce, ut principem Trajanum videbo, quod negotio voique agri nostras aures omnianimatas, ha festinata sorris grande sollicitatione tali evanescenti postremum illud tempus, qui Dominicana, non jam per intervalla si spiculamenta temporum, sed continuo et velut uno iure, responsum exhaust.*

(b) *Hoc illi veteres prospexit minobibus: et nunc  
Post finem autumni media de nocte septimam  
Clamoris juvenem paces exigit: "Acripe oras,  
Sebit, par, rigila, emissus sive, pedago ritibus  
Majorum leges, aut ritibus paces libello.  
Sed caput latitans luxo narsippe pilosus  
Annoti, et grandes nivis ruris Lellis alas.  
Dime Massoreum attingas, castella Brigantum,  
Ut *scoplo* aquilam illi sexagesimum assas  
Affera: ut, longos entremis ferre labores  
Si pugna, et trigloca solvant illi cornua ventrem  
Cum luteis maliis, paces, quod vendas possis  
Pleris dividis, nec tu fuscula meritis  
Uiles subeams allegando Thiber ultra,  
Nez enim puerulus aliqd discimissons inter  
Ungentia et cornuta. Locis henni est odore ex: ex  
Quallket. Illa tuo sentimus semper in ore  
Versum, Dic aque ipsa Jove ligna, poete:  
Ura habens, querit nemo: sed operari habent:  
Hoc monstrant vultus pueri repetitibus esse;  
Hoc dicunt omnes ante alpha et beta prouile.*